3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27.03.2023 г.
	                № 23
	            х. Камышев

	«О внесении изменения в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 124 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год»

         В целях выполнения постановления Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение»

       1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 124 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год» согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                     Камышевского сельского поселения                                           С.А. Богданова
2
                                                                                 Приложение

к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 27.03.2023 г. № 23

Изменения,

Вносимые в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения

от 30.12.2022 № 124 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год»
Приложение изложить в следующей редакции:

 «Приложение
к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 30.12.2022 г. № 124

План

реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат
	Срок
реализации

	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие физической культуры и массового спорта Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение условий для развития на территории Камышевского сельского поселения физической культуры и массового спорта и организация проведения официальных физкультурных и спортивных мероприятий

	Администрация Камышевского сельского поселения;
Муниципальные общеобразовательные учреждения;

МУК СДК «Камышевский»
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Контрольное событие программы
	Администрация Камышевского сельского поселения;

Муниципальные общеобразовательные учреждения;

МУК СДК «Камышевский»
	пропаганда здорового образа жизни, привлечение большого числа граждан к активному отдыху на свежем воздухе, организация досуга жителей всех возрастов

	4.
	Подпрограмма 2.  «Развитие спортивной инфраструктуры и материально-технической базы в Камышевском сельском поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	2113,9
	-
	-
	2113,9
	-

	5.
	Основное мероприятие 2.1. Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивных товаров), поставка и установка уличных тренажеров, спортивных комплексов, в том числе составление сметной документации и осуществление технического надзора)
	Администрация Камышевского сельского поселения
	увеличение объёма инвентарной базы спортивного инвентаря для качественной организации проведения мероприятий и организации тренировочного процесса
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Контрольное событие программы
	Администрация Камышевского сельского поселения
	развитие материальной и спортивной базы для занятий спортом, повышение уровня обеспеченности и доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	Х
	2113,9
	-
	-
	2113,9
	-».

Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                      С.А. Богданова
PAGE